

PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Morrinhos.
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Morrinhos
Ref. Pregão Presencial para Registro de Preços N. 2602.02/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS BEBÊ PARA DOAÇÕES DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação, tipo Pregão Presencial para Registro de Preços N. 2602.02/2021.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e qualquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços.

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT	MARCA	VALOR UNIT	VL TOTAL	VL TOTAL EXTENSO
1	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL SEM PÉ, anatômica, fabricada em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, capacidade mínima de 25 litros, peso suportado até 20 KG, nas cores: branco, azul, róseo, amarelo e verde.	UND	600	Plast baby	R\$ 32,50	R\$ 19.500,00	Dezenove mil e quinhentos reais
2	REDE DE TECIDO 100 % ALGODÃO para criança, tamanho padrão, tipo popular.	UND	600	Santa Cecilia	R\$ 39,90	R\$ 23.940,00	Vinte e três mil, novecentos e quarenta reais
3	FRALDA DESCARTÁVEL tamanho P (pequeno), contendo 10 (dez) unidades por pacote e com validade de no mínimo 6 (seis) meses, a partir da data de entrega.	PCT	600	Capricho	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00	Seis mil reais
4	KIT DE ESCOVA +PENITE, Kit de Banho para bebê, composto por: 01 pente de material plástico; 01 escova para cabelo de bebê, com cerdas de nylon macio.	UND	600	Murano	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00	Seis mil reais
5	CREME PARA ASSADURA DE 45 GR contendo em sua composição amêndoas e indicado para prevenir as assaduras na pele do bebê. Contém vitaminas A e E, que ajudam a deixar a pele do bebê hidratada.	TB	600	Turma da xuxinha	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00	Seis mil reais
6	BOLSA INFANTIL P/ BEBÊ CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO. Com medidas aproximadas de: altura:29cm, largura:18, comprimento:40, fecho com zipper na abertura principal, alça de mão e alça transversal removível e regulável, cores variadas	UND	600	Golas	R\$ 35,90	R\$ 21.540,00	Vinte e um mil, quinhentos e quarenta reais
7	ABSORVENTE PÓS PARTO. Absorvente higiênico para uso pós-parto, com abas e	UND	600	naturalment	R\$ 12,00	R\$	Sete mil e dezesseis reais

	cobertura suave. Pct contendo no mínimo 8 unds		e					
8	SABONETE LÍQUIDO P/ BEBÊ RECÉM-NASCIDO , com Glicerina, fórmula hipoalergênica, sem álcool e de PH balanceado, dermatologicamente testado	UND	600	Turma da Xuxinha	R\$ 12,90	R\$ 7.740,00	Sete mil, setecentos e quarenta reais	
9	KIT DE ROUPA CONTENDO 5 PEÇAS (CONJUNTO PAGÃO) Camiseta; Casaquinho; Calça; Luva; Sapatinho, confeccionados em tecido 100% algodão, unissex.	UND	600	Cadinho baby	R\$ 21,00	R\$ 12.600,00	Doze mil e seiscentos reais	
10	TOALHA DE BANHO PARA RECÉM-NASCIDO confeccionado em tecido 100% algodão, estampado de uso unissex.	UND	600	Cadinho baby	R\$ 16,50	R\$ 9.900,00	Novo mil e novecentos reais	
11	LENÇO UMEDECIDO - Toalha umedecida usada para fazer a higiene do bebê, produto hipoalergênico, testado dermatologicamente e sem álcool etílico na composição, embalagem compacta de fácil abertura contendo no mínimo 50 unds.	UND	600	Cotton	R\$ 8,90	R\$ 5.340,00	Cinco mil, trezentos e quarenta reais	
12	FRALDA DE TECIDO PCT COM 5 UNIDADES Fralda em tecido 100% algodão, macia e com bainha. Tam 70x70 cm, cores unissex e estampada.	UND	600	Cadinho baby	R\$ 17,00	R\$ 10.200,00	Dez mil e duzentos reais	
TOTAL:					R\$ 136.560,00		Cento e trinta e seis mil quinhentos e sessenta reais	

Cotamos para o objeto em licitação o valor total de **R\$ 136.560,00 (Cento e trinta e seis mil quinhentos e sessenta reais)**

O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis.

Condição de Pagamento: à prazo


Morrinhos/CE, 11 de março de 2021.

RAZÃO SOCIAL: S M SOEIRA ME

CNPJ: 05.799.340/0001-48 CONTATO: (88) 9970.0527

ENDEREÇO: Rua Nossa Senhora de Fátima, nº 26 - Centro, Morrinhos/CE

BANCO: Banco do Brasil S/A, Agência N°: 3956-X, Conta N°: 8736-1


Sandra Maria Soeira
CPF: 728.538.34
Empresária

Rua Nossa Senhora de Fátima, nº 26 - Centro, Morrinhos/CE
Telefone: (88) 9970.0527 – E-mail: sandrasoeira@hotmail.com

